
РЕЗУЛТАТИ 

 
Предмет: Ергономија 

Учебна година: 2024/25 

Вид на полагање: прв колоквиум 

Студиска програма:  Стручни забни техничари   

Датум на полагање: 20.11.2025 

 

Реден 
број 

Број на индекс Освоени поени 

1 823т  14 

2 824т  19 

3 825т 19 

4 826т 15 

5 827т 14 

6 828т  17 

7 829т  20 

8 830т 14 

9 831т  19 

10 833т  10 

11 834т  14 

12 835т 19 

13 836т  24 

14 837т 19 

15 838т  20 

16 839т 17 

17 840т 25 

18 841т 17 

19 842т 13 

20  843т    20 

21 844т  13 

22  847т 21 

23  848т 14 

24 817т 14 

25 807т 10 

26 816т 16 

 
Тестот носи вкупно 25 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 14. 
 
 
 

Одговорен наставник 
 
         Проф. Д-р Василка Ренџова 

 
 
 


